
社会人 全国大会 ○ 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ # ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 後 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

1 〇

2

3 1

5

6

7

8

11 〇 1

13

15

16

17

20

22 1

24 1

38 1

特記事項

レフェリー

ＴＤ

9

2

10

神野 敦哉

向井 健悟

市場 叶人

野口 幹人

谷口 大輝

岡村 信之介

上村 祥馬

梅村 雄生

2

6

1

Ｇ

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

栗栖　昇己

Ａ 明石光史 チーム役員Ａ署名 酒井雅男 Ｂ

堀田侑佑 清水健太

E E

A A

B B

D D川口野々花

西里喜光

土田将太朗

C

赤津奏羽

林美久

中嶋優翔

田村玲

酒井雅男

24

19

吉松 朗杜

土佐 麟太郎

C

明石光史

1

2

16

15

佐藤 遥規

福本 雅人

18

17

岡田 昊大

福田 恵悟

9

2

2

8

谷口 裕馬

石崎 聖悠

11

10

相葉 颯一朗

土田 将太朗

長島 駿

山下 湧

7

1

2

4

3

正保 賢志朗

北川 健清

7

6

東島 匡勇

松永 大志

間瀬 暖大

根間 光裕寿

松下 司

平 開成

1

7

2

No. No.

7m得点/総数 1/1 3/3

大経大

2

1

楠原 颯馬

久保 健太

井上 武蔵

野崎 莞太

同志社Ｇ

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
2910 1400 1539 2258 2927

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半

最終

結果
27 30

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

0 0 桃山学院大学 １部リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 秋季リーグ戦

公 式 記 録 用 紙

大阪経済大学 同志社大学
回戦

試合

番号

年月日 45552 ### ###


